
Mutationen im Anwaltsregister des Kantons Graubünden vom 
02.07.2022 bis 11.01.2023 

Eintragungen ins kantonale Anwaltsregister gemäss Art. 5 f. BGFA 

Lic. iur. Martina Gerda Bänziger, Bänziger Pally Schuler & Partner, Bahnhofstrasse 7, 7001 
Chur 

MLaw Anita Brassel, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Chur 

Lic. iur. Nicola Matteo Amilcare Brivio, Lüthi & Bondolfi, Via Retica 26, 7503 Samedan 

MLaw Fabiola Merk, Flütsch Advokatur & Notariat GmbH, Promenade 87, 7270 Davos Platz 

MLaw Sara Anilde Pool, Via Ranzo di Sopra 27, 6537 Grono 

Lic. iur. Franziska Wolfensberger Merz, Ganzoni & Pedretti AG, Via Maistra 1, 7500 St. Moritz 

Löschungen aus dem kantonalen Anwaltsregister 

Dr. iur. Hans Peter Beck, Advokaturbüro Hans Peter Beck, Via Tegiatscha 24, 7500 St. Moritz 

Lic. iur. Sergio Bossi, Advokaturbüro Sergio Bossi, St. Martinsplatz 8, 7000 Chur 

Dr. iur. HSG Ursin Brunett, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 
7001 Chur 

Lic. iur. Martin Buchli, Buchli Just Advokatur und Notariat, Masanserstrasse 35, 7001 Chur 

Dr. iur. Max Andrin Bundi, Advokaturbüro Max Bundi, Via Sursilvana 20, 7180 Disentis/Mustér 

Lic. iur. Philipp Caduff, Advokaturbüro Philipp Caduff, Schulstrasse 6, 7130 Ilanz/Glion 

Dr. iur. Martin Danuser, Advokaturbüro Martin Danuser, Neubruchstrasse 11, 7000 Chur 

Lic. iur. Xavier Dobler, 4Legal, Werkstrasse 21, 7000 Chur 

MLaw Samira Kirchen, Kanzlei am Martinsplatz, St. Martinsplatz 8, 7001 Chur 

Dr. iur. Romano Kunz, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Chur 

Dr. iur. Jürg Willi Leutenegger, Advokaturbüro Leutenegger, Plazza da Scoula 6, 7500 St. 
Moritz 

Dr. iur. Jean-Pierre Menge, Advokatur Jean-Pierre Menge, Quaderstrasse 5, 7001 Chur 

Dr. iur. Valerio Priuli, Bänziger Pally Schuler & Partner, Bahnhofstrasse 7, 7001 Chur 

Lic. iur. Luis Augustin Wieser, Advokatur Wieser & Wieser, Chesa Wieser, Via Dimvih 6, 7524 
Zuoz 

MLaw Anja Züger, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 Chur 

Eintragungen in die öffentliche Liste aus Mitgliedstaaten der EU oder 
EFTA gemäss Art. 28 BGFA 

Avvocato Giovanni Camozzi Parravicini Moriggia, Via Suot Mulin 2, 7505 Celerina/Schlarigna 

Löschungen aus der öffentlichen Liste aus Mitgliedstaaten der EU oder 
EFTA 

keine 

Chur, 11.01.2023 



Aufsichtskommission über die Rechtsanwältinnen und Rechtsanwälte 

Der Präsident: Dr. iur. Thomas Audétat 

Der Aktuar: MLaw Jim Rogantini 

  



Midadas en il register da las advocatas e dals advocats dal Chantun 
Grischun dals 02.07.2022 al 11.01.2023 

Inscripziuns en il register chantunal da las advocatas e dals advocats 
tenor ils art. 5 s. LLCA 

Lic. iur. Martina Gerda Bänziger, Bänziger Pally Schuler & Partner, Bahnhofstrasse 7, 7001 
Cuira 

MLaw Anita Brassel, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Cuira 

Lic. iur. Nicola Matteo Amilcare Brivio, Lüthi & Bondolfi, Via Retica 26, 7503 Samedan 

MLaw Fabiola Merk, Flütsch Advokatur & Notariat GmbH, Promenade 87, 7270 Tavau Platz 

MLaw Sara Anilde Pool, Via Ranzo di Sopra 27, 6537 Grono 

Lic. iur. Franziska Wolfensberger Merz, Ganzoni & Pedretti AG, Via Maistra 1, 7500 San 
Murezzan 

Annullaziuns da l'inscripziun en il register chantunal da las advocatas e 
dals advocats 

Dr. iur. Hans Peter Beck, Advokaturbüro Hans Peter Beck, Via Tegiatscha 24, 7500 San 
Murezzan 

Lic. iur. Sergio Bossi, Advokaturbüro Sergio Bossi, St. Martinsplatz 8, 7000 Cuira 

Dr. iur. HSG Ursin Brunett, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 
7001 Cuira 

Lic. iur. Martin Buchli, Buchli Just Advokatur und Notariat, Masanserstrasse 35, 7001 Cuira 

Dr. iur. Max Andrin Bundi, Advokaturbüro Max Bundi, Via Sursilvana 20, 7180 Disentis/Mustér 

Lic. iur. Philipp Caduff, Advokaturbüro Philipp Caduff, Schulstrasse 6, 7130 Ilanz/Glion 

Dr. iur. Martin Danuser, Advokaturbüro Martin Danuser, Neubruchstrasse 11, 7000 Cuira 

Lic. iur. Xavier Dobler, 4Legal, Werkstrasse 21, 7000 Cuira 

MLaw Samira Kirchen, Kanzlei am Martinsplatz, St. Martinsplatz 8, 7001 Cuira 

Dr. iur. Romano Kunz, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Cuira 

Dr. iur. Jürg Willi Leutenegger, Advokaturbüro Leutenegger, Plazza da Scoula 6, 7500 San 
Murezzan 

Dr. iur. Jean-Pierre Menge, Advokatur Jean-Pierre Menge, Quaderstrasse 5, 7001 Cuira 

Dr. iur. Valerio Priuli, Bänziger Pally Schuler & Partner, Bahnhofstrasse 7, 7001 Cuira 

Lic. iur. Luis Augustin Wieser, Advokatur Wieser & Wieser, Chesa Wieser, Via Dimvih 6, 7524 
Zuoz 

MLaw Anja Züger, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Cuira 

Inscripziuns en la glista publica dals Stadis commembers da l'UE u da 
l'AECL tenor l'art. 28 LLCA 

Avvocato Giovanni Camozzi Parravicini Moriggia, Via Suot Mulin 2, 7505 Celerina/Schlarigna 



Annullaziuns da l'inscripziun en la glista publica dals Stadis commembers 
da l'UE u da l'AECL 

naginas 

Cuira, 11.01.2023 

Cumissiun da surveglianza davart las advocatas ed ils advocats 

Il President: Dr. iur. Thomas Audétat 

L'actuar: MLaw Jim Rogantini  



Modifiche nel registro degli avvocati del Cantone dei Grigioni dal 
02.07.2022 al 11.01.2023 

Iscrizioni nel registro cantonale degli avvocati giusta gli artt. 5 seg. LLCA 

Lic. iur. Martina Gerda Bänziger, Bänziger Pally Schuler & Partner, Bahnhofstrasse 7, 7001 
Coira 

MLaw Anita Brassel, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Coira 

Lic. iur. Nicola Matteo Amilcare Brivio, Lüthi & Bondolfi, Via Retica 26, 7503 Samedan 

MLaw Fabiola Merk, Flütsch Advokatur & Notariat GmbH, Promenade 87, 7270 Davos Platz 

MLaw Sara Anilde Pool, Via Ranzo di Sopra 27, 6537 Grono 

Lic. iur. Franziska Wolfensberger Merz, Ganzoni & Pedretti AG, Via Maistra 1, 7500 St. Moritz 

Radiazioni dal registro cantonale degli avvocati 

Dr. iur. Hans Peter Beck, Advokaturbüro Hans Peter Beck, Via Tegiatscha 24, 7500 St. Moritz 

Lic. iur. Sergio Bossi, Advokaturbüro Sergio Bossi, St. Martinsplatz 8, 7000 Coira 

Dr. iur. HSG Ursin Brunett, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 
7001 Coira 

Lic. iur. Martin Buchli, Buchli Just Advokatur und Notariat, Masanserstrasse 35, 7001 Coira 

Dr. iur. Max Andrin Bundi, Advokaturbüro Max Bundi, Via Sursilvana 20, 7180 Disentis/Mustér 

Lic. iur. Philipp Caduff, Advokaturbüro Philipp Caduff, Schulstrasse 6, 7130 Ilanz/Glion 

Dr. iur. Martin Danuser, Advokaturbüro Martin Danuser, Neubruchstrasse 11, 7000 Coira 

Lic. iur. Xavier Dobler, 4Legal, Werkstrasse 21, 7000 Coira 

MLaw Samira Kirchen, Kanzlei am Martinsplatz, St. Martinsplatz 8, 7001 Coira 

Dr. iur. Romano Kunz, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Coira 

Dr. iur. Jürg Willi Leutenegger, Advokaturbüro Leutenegger, Plazza da Scoula 6, 7500 St. 
Moritz 

Dr. iur. Jean-Pierre Menge, Advokatur Jean-Pierre Menge, Quaderstrasse 5, 7001 Coira 

Dr. iur. Valerio Priuli, Bänziger Pally Schuler & Partner, Bahnhofstrasse 7, 7001 Coira 

Lic. iur. Luis Augustin Wieser, Advokatur Wieser & Wieser, Chesa Wieser, Via Dimvih 6, 7524 
Zuoz 

MLaw Anja Züger, Kunz Schmid Rechtsanwälte und Notare AG, Gäuggelistrasse 1, 7001 
Coira 

Iscrizioni nell'albo pubblico degli Stati membri dell'UE o dell'AELS giusta 
l'art. 28 LLCA 

Avvocato Giovanni Camozzi Parravicini Moriggia, Via Suot Mulin 2, 7505 Celerina/Schlarigna 

Radiazioni dall'albo pubblico degli Stati membri dell'UE o dell'AELS 

nessuna 

Coira, 11.01.2023 



Commissione di vigilanza sugli avvocati 

Il Presidente: Dr. iur. Thomas Audétat 

L'attuario: MLaw Jim Rogantini 


